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LXII 16 – 23 października 2022 Nr 19 

PAŹDZIERNIK MIESIĄCEM RÓŻAŃCA – Przypominam, że w każdą środę i piątek 

przez cały października o godz. 19.00 w naszym kościele odmawiamy różaniec. Msza święta 

bezpośrednio po różańcu. 

KAWA I PĄCZKI – Komitet parafialny zdecydował, że 16 października w sali parafialnej 

rozpocznie sprzedawanie kawy, pączków i chleba. Zapraszamy. 

PRZYGOTOWANIE DO BIERZMOWANIA – Siostra Agnieszka rozpoczyna w niedzielę 

16 października 2022 o godz.10.00 przygotowanie do bierzmowania. 

PODZIĘKOWANIE – Serdecznie dziękujemy Parafianom i gościom za ofiary składane na 

utrzymanie naszego pięknego kościoła i parafii i dziękujemy tym wszystkim, którzy ofiarują 

swój cenny czas na pracę przy parafii. Niech Pan obdarzy wszystkich swoim hojnym 

błogosławieństwem. Bóg zapłać. 

INTENCJE MISYJNE: 

†Czesław Jurek - Wiesław Górski; †Krzysztof Michalski - Kolega Wiesław; †Jan Szarek - 

Kolega Wiesław; †Janina Dorosz - Kolega Wiesław; †Tadeusz Dudka - Kolega Wiesław; 

†Krystyna Piekarska - Wiesław Górski; †Szymon Wzorek - Wiesław Górski; †Augustyn 

Socha - Julia Pietraszek; †Anna i Eugeniusz Lizak - Julia Pietraszek 

KOLEKTY NIEDZIELNE 

2 października – I: $1,190; II – $330; 9 października – I: $1,605; II – $435 

OFIARY NA MALOWANIE WSZYTKICH OKIEN  

NA ZEWNĄTRZ KOŚCIOŁA I SALI PARAFIALNEJ 

Krystyna i Marian Doleski - $100; Tadeusz Kosiorowski - $100;  

Edward i Maria Biesiadecki-$200 

OFIARY NA KOŚCIÓŁ 

Merlyne Rose Richard - $150; Tadeusz Kosiorowski - $100; Jan i Maria Frąc - $100; 

Mirosław Kupracz - $200; Zofia Mizera - $200; Wiesław i Helena Górski - $ 100; 

Stanisław i Halina Kowalik - $100; Piotr i Renata Krawczyk - $100; Maria i Emil 

Matuch - $200; Helena i Franciszek Sokalski - $100; Jadwiga Wątrobska - $100; 

Władysław i Halina Krokowski - $200; Elizabeth Marquis - $100; Helena i Kazimierz 

Kuryłowicz - $100; Bronisław i Stefania Ciaciek - $100; Julia Pietraszek- $200 

Bóg zapłać. Niech Pan Wam hojnie błogosławi. 



Porządek Mszy Świętych 
DWUDZIESTA DZIEWIĄTA NIEDZIELA ZWYKŁA – 16 października 

 8.30 Dziękczynna z prośbą o dalsze łaski - Wanda i Robert Deschenes 

 8.30 Dziękczynna z prośbą o dalsze łaski - Własna 

 10.00 Świecka Rodzina Franciszkańska 

 11.30 Za Parafian; †Stefan i Ryszard Przystał - Żona i mama Krystyna; †Rafał 

Zembowicz - Rodzice; †Marek Rafiński - Żona, córka i brat; †Stanisław 

Górski - Syn Wiesław z rodziną; †Jadwiga Krajewska - Córka Irena i Alojzy; 

†Mieczysław, Marian, Alojzy, Zuzanna i Maria Skrabka - Rodzina Mizera; 

†Bronisław i Maria Kulig - Córka z rodziną; †Stanisław Skalak - Żona z ro-

dziną; †Maria Kowal - Czesław i Michał Wiśniewski; †Irena i Stanisław oraz 

Edward Klimala - Jan i Mary Wójcik; †Karolina, Józef Paraksiewa 

i Franciszek Nakonieczny i Jan Musiał - Syn z rodziną; †Katarzyna Hercun - 

Towarzystwo Białego Orła; †Barnard Kmita - Towarzystwo Białego Orła; 

†Sabina Wawrzyniak - Córka z rodziną; †Maria, Andrzej i Jan i zmarli 

z rodziny Srogów - Córka i siostra z rodziną; Za Zmarłych z rodzin 

uczestników procesji na cmentarzu św. Franciszka 

Poniedziałek – 17 października – świętego Ignacego Antiocheńskiego, bpa i męcz. 
 8.00 †Jan Chwastyk - Rodzina 

 8.00 †Bronisław i Maria Kulig - Córka 

 8.00 †Tomasz Kojzar - Żona z rodziną 

Wtorek – 18 października – święto świętego Łukasza Ewangelisty 
 8.00 †Za zmarłych z rodziny Stocki i Szuber - Mary i Mieczysław Szuber 

 8.00 For intentions of Mercedes Osias - Mercedes Osias 

 8.00 †Władysław Rzewucki - Towarzystwo Białego Orła  

Środa – 19 października  
 8.00 †Anna Bartoszewicz - Teresa Więckowska 

 8.00 †Stefania Szewczyk - Syn Józef z żoną 

 19.00 O opiekę św. Józefa nad naszymi dziećmi i młodzieżą - Rodzice i przyjaciele 

Czwartek – 20 października – św. Jana Kantegto, kapłana 
 8.00 †Tadeusz Rzewucki - Towarzystwo Białego Orła 

 8.00 †Edward i Józefa Kowalski - Syn z rodziną 

 8.00 †Władysław Bryja - Maria Kopeć 

Piątek – 21 października – św. Jakuba Strzemię, biskupa 
 8.00  O szczęśliwą śmierć - Własna 



 8.00 †Emilia Malińska - Zofia i Leonard Kwitkowski 

 18.30 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

 19.00 †Leokadia i Władysław Olearczyk - Rodzina Kulig 

Sobota – 22 października – świętego Jana Pawła II, papieża 

 8.00 Za Zmarłych poleconych w Wypominkach 

 18.00 †Adam Smaz - Syn z rodziną 

 18.00 †Małgorzata Siemak-Wróbel - Syn Michał i szwagier Janek 

TRZYDZIESTA NIEDZIELA ZWYKŁA – 23 października 

 8.30 †Jan Gill - Żona z rodziną 

 8.30 †Janusz Doleski - Brat z rodziną 

 10.00 †Stefania, Franciszek, Krystyna i Patryk Kosiorowski - Siostra  

 11.30 Za Parafian; Dziękczynna z prośbą o dalsze łaski dla Marii Bulkiewicz z 

okazji jej urodzin - Córka; †Stefan i Ryszard Przystał - Żona i mama 

Krystyna; †Rafał Zembowicz - Rodzice; †Marek Rafiński - Żona, córka i brat; 

†Jan Palczak - Renata i Bogdan Wróbel z dziećmi; †Cecylia Pasek - 

Bronisława Szypowska; †Cecylia Pasek - Janek Wróbel; †Wanda i Józef Śliwa 

- Dzieci z rodzinami; †Louis Topolniski - Helen Valivlis; †Ojciec Lucjan 

Królikowski - Andrzej Novak; †Czesław Słowik - Córka z rodziną; †Ludwika 

Kornaga - Towarzystwo Białego Orła; †Emilia Malińska - Towarzystwo 

Białego Orła; Za Zmarłych z rodzin uczestników procesji na cmentarzu św. 

Franciszka 

Poniedziałek – 24 października 

 8.00 †Józef Pietryga - Córka Elizabeth 

 8.00 †Władysław Bryja - Maria Kopeć 

 8.00 †Romualda Zurowska - Towarzystwo Białego Orła 

Wtorek – 25 października  
 8.00 †Władysław Bryja- Maria Kopeć 

 8.00  O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Bronisławy Szypowskiej -Własna 

 8.00 Action de grâces - Richard Rosenville Family 

Środa – 26 października  

 8.00 †Anna Bartoszewicz- Victoria i Filip 

 8.00 †Bronisława Lata - Towarzystwo Białego Orła 

 19.00 O opiekę św. Józefa nad naszymi dziećmi i młodzieżą - Rodzice i przyjaciele 

Czwartek – 27 października  

 8.00 †Szczepan Szypowski i Zmarli z jego rodziny - Bronisława Szypowska 

 8.00 †Stanisława Budnik - Towarzystwo Białego Orla 



 8.00 †Irena i Władysław Śnieżyk - Maria Kopeć 

Piątek – 28 października – święto świętych apostołów Szymona i Judy Tadeusza 

 8.00 †Tadeusz Rzeszutek - Żona 

 8.00 †Anna i Fryderyk Bauer - Towarzystwo Białego Orła 

 18.30 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

 19.00 †Stanisław Pietraszek /8R/ - Żona 

Sobota – 29 października  

 8.00 †Kazimiera  Krasowski - Alina i Wacław Banach 

 8.00 †Henryka Krukowska - Towarzystwo Białego Orła 

 18.00 O Boże błogosławieństwo dla Rodziny Cieśliński - Bronisława Szypowska 

TRZYDZIESTA PIERWSZA NIEDZIELA ZWYKŁA – 30 października 

 8.30 †Tomasz Sokalski- Helena i Franciszek 

 8.30 †Helena, Władysław i Tadeusz Kucharski- Jadwiga Wątróbska 

 10.00 †Jan Palczak- Mary i Mieczysław Szuber 

 11.30 Za Parafian; †Stefan i Ryszard Przystał - Żona i mama Krystyna; †Rafał 

Zembowicz - Rodzice; †Marek Rafiński - Żona, córka i brat; †Karolina i Sta-

nisław-Michał Balicki - Dzieci; †Louis Topolniski – Helen Valivlis; †Anna 

Bartoszewicz - Bronisława Szypowska; †Anna, Franciszek, Bogdan Sznerch -

Maria i Edward Biesiadecki; †Anna, Władysław, Bronisław Biesiadecki - 

Maria Biesiadecka; †Jan Palczak - Renata i Bogdan Wróbel z dziećmi; 

†Stanisław Milewczyk - Towarzystwo Białego Orla; †Zbigniew Prządka - 

Towarzystwo Białego Orła; Za Zmarłych z rodzin uczestników procesji na 

cmentarzu św. Franciszka 

--------------------------------------------------------------------------------------- 

Uroczystość Wszystkich Świętych – we wtorek 1 listopada: 

Msze święte. o godz. 8.00, 11.00 i 19.00. 

Od 1 do 8 listopada codziennie możemy uzyskać i ofiarować za zmarłych 

cierpiących w czyśćcu odpust zupełny. Warunkiem jest stan łaski uświęcającej 

i nawiedzenie cmentarza oraz modlitwa za zmarłych.  

W środę 2 listopada Dzień Zaduszny – dzień szczególnej pamięci o bliskich 

Zmarłych. Ofiarujmy w ich intencji Komunię świętą. Wypominki odczytujemy 

w listopadzie na Mszach świętych w niedziele, a w środy i piątki na wieczornych 

Mszach świętych. 


